
Kanton St. Gallen Niederhelfenschwil I9:04.2020 12 15 uhr
Gde SG86 1 van 2
BFS 3423

Protokoll
Erneuerungswahl der Mitglieder der Regierung, 2. Wahlgang

Wahltag: 19.04.2020

Stimmberechtigte

gultige Stimmrechtsausweise

eingegangene Stimmzettel
abzuglich - leere Stimmzettel

- ungultige Stimmzettel

gultige Stimmzettel

Stimmen haben erhalten

Bucher Laura, St.Margrethen, SP

Gotte Michael, Tubach, SVP

Tinner Beat, Azmoos, FDP

Vereinzelte

11
2

Total:

2'190

731
Stimmbeteiligung

718=32.79%

13
705

271

437

374

5

1087



Kanton St. Gallen Niederhelfenschwil 19.04.2020 12:15 Uhr
Gde SG86 2 van 2
BFS 3423

Protokoll
Erneuerungswahl der Mitglieder der Regierung, 2. Wahlgang

Wahltag: 19.04.2020

Die ?ichtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

/ Prasident/in des Stimmburos:
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ire/iber^'n des Stimmbi^ros:
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weitere Unterschriften auf Beiblatt


