Protokoll

Erneuerungswahl der Mitglieder der Regierung, 2. Wahlgang

Wahltag: 19.04.2020

Stimmberechtigte	2'190
gültige Stimmrechtsausweise	731 Stimmbeteiligur
eingegangene Stimmzettel	718 = 32.79 %
abzüglich - leere Stimmzettel	11
 ungültige Stimmzettel 	2 13
gültige Stimmzettel	705
Stimmen haben erhalten	
Bucher Laura, St.Margrethen, SP	271
Götte Michael, Tübach, SVP	437
Tinner Beat, Azmoos, FDP	374
Vereinzelte	5
	Total: 1087

Protokoll

Erneuerungswahl der Mitglieder der Regierung, 2. Wahlgang

Wahltag: 19.04.2020

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:				
Präsident/in des Stimmbüros:		Schreiber/in des Stimmbüros:		
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:			weitere Unterschriften auf Beiblatt	
Man				
Coope				
M deepoy				
Meil				